
 
JUDEŢUL IALOMIŢA                                                                                                                     

CONSILIUL LOCAL AMARA  

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind stabilirea componenţei Comisiei de evaluare în vederea 

atribuirii contractelor de achiziţii publice pe anul 2010 

 

 

              Consiliul local al oraşului Amara, judeţul Ialomiţa ; 

Având în vedere : 

-expunerea de motive a primarului oraşului Amara nr.111/27.07.2010; 

-referatul Compartimentului de investitii, aprovizionare şi achiziţii publice din cadrul Primăriei oraşului 

Amara; 

-prevederile OUG nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică cu modificările şi 

completările ulterioare ; 

-prevederile art.71 si art.72 alin.3 din H.G. nr. 925/2006 privind aprobarea normelor de aplicare a 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 34/2006; 

-prevederile art. 126  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

Art. 1:-Se stabileşte componenţa Comisiei de evaluare în vederea atribuirii contractelor de achiziţii 

publice pentru anul 2010 procedura cerere de ofertă pentru contractele de furnizare sau de servicii. 

            Comisia va avea următoarea componenţă: 

-Sohodoleanu Gheorghe- viceprimarul oraşului –preşedinte; 

-Cioban Dorina-Elena-responsabil achiziţii; 

-Manole Iuliana-referent-membru; 

-Sohodoleanu Iuliana-inspector-membru; 

-Calcea Aristide-Nicolae-inspector-membru. 

Art.2:-Se stabilesc membrii de rezervă pentru comisia de evaluare următorii: 

-Tirichiţă Marian-referent-Primăria oraşului Amara; 

-Munteanu Ştefania-Daniela-inspector-Primăria oraşului Amara; 

-Mihai Larisa-Elena-şef serviciu-Primăria oraşului Amara. 

Art.3:- Cu aducerea la  cunoştinţă a prezentei hotărâri se însărcinează secretarul oraşului. 

 

 

               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,     CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                                                    SECRETAR,  

                         OPRIŞ STELA 

                                                                                                             BĂICOIANU IONICA 

Nr.58 

Din 28 iulie 2010 

Adoptată în Amara  

Ex. 3  

 

 


